
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 3273/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

„Návrh řešení železniční stanice Nymburk hl. n.“ 

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 13 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 
70994234 („Zadavatel“) zahájila dne 31. 10. 2022 zadávací řízení na soutěž o návrh s názvem 
„Návrh řešení železniční stanice Nymburk hl. n.“, která byla uveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2022-044488 („Soutěž o návrh“). Soutěž o návrh je vyhlášena 
jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek, a to v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ 
včetně přesného znění žádosti bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal. 
 

Dotaz č. 33: 

Pokud jsme správně pochopili systém odeslání soutěžních návrhů skrze tento portál, ještě nebyl 
udělen pro el. odevzdání z Vaší strany přístup - fáze "prokazování kvalifikace" by se měla změnit 
na "příjem nabídek". Rozumíme tomu správně? A je možné případně uvést, kdy bude odevzdání 
umožněno? 

Odpověď na dotaz č. 33:  

Zadavatel poskytuje návod k podání elektronické části návrh: 

Po přihlášení do systému EZAK:  

- účastník vyhledá v systému EZAK příslušnou soutěž o návrh s názvem „Návrh řešení 
železniční stanice Nymburk hl. n.“, na kterou podává soutěžní návrh; 

- přihlášenému účastníkovi se přímo u této zakázky zobrazí tlačítko „poslat žádost o 
účast“; 

- po kliknutí na toto tlačítko se otevře stránka pro elektronické podání souboru; 
- účastník nejprve v sekci vyplní položku „předmět“ a položku „text“; 
- v sekci „Přílohy“ zvolí tlačítko „Vybrat soubor“ a prostřednictvím vyhledávače 

vloží jím předpřipravený soubor dle Soutěžních podmínek;  

- v sekci „Metoda podpisu“ závěrem zvolí metodu „podepsat bez použití JAVA appletu“. 
 

Zadavatel dále uvádí, že elektronické soubory musí být elektronicky podány ve lhůtě pro podání 
soutěžních návrhů nejpozději do 13.02.2023 do 15:00 hod. 

Tyto dokumenty jsou záměrně pro účely zachování anonymity předkládány samostatně, 
odděleně od grafické (listinné) části návrhu. 

Zadavatel informuje účastníky, že k těmto částem soutěžních návrhů budou mít přístup pouze 
oprávněné osoby, které se nebudou účastnit hodnotícího zasedání odborné poroty. 

Po uplynutí lhůty pro předložení těchto částí soutěžního návrhu již nebude možné tyto povinné 
části soutěžního návrhu podat (tato možnost bude v elektronickém nástroji pro účastníky 
znemožněna/uzavřena). Nepodá-li účastník tyto části soutěžního návrhu, nebude následně 

 

mailto:fucikova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

možné ani přijmout jeho portfolio soutěžního návrhu a účastník bude ze Soutěže o návrh 
vyloučen. 
Z výše uvedeného důvodu Zadavatel důrazně žádá účastníky, aby si pečlivě hlídali lhůtu a splnili 
předložení všech požadovaných dokumentů s dostatečným předstihem. Upozorňujeme, že lhůta 
pro podání těchto částí soutěžního návrhu je nevratná. 
 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedených 
vysvětlení nedochází zároveň ke změně Soutěžních podmínek ve smyslu § 98 odst. 5 ZZVZ a 
lhůta pro podání soutěžních návrhů tak zůstává nedotčena. 

 

 

 

 

V Praze        

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3386140

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 099f11bf-6c09-46a3-bf96-541a608092ad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.02.2023 07:55:01


		2023-02-09T06:55:21+0000


		2023-02-09T11:15:53+0100
	Petr Hofhanzl 70b64fcffb34d3b8e8c37886b58502b5ad86c3ec
	Podepsáno elektronicky




